sociálnej služby, bude sociálna služba poskytovaná od 07.01.2025. 

Článok IV. 

Výška, spôsob uhrádzania a zúčtovanie finančných prostriedkov 

1. Výška ekonomicky oprávnených nákladov (ďalej ako „EON“) u poskytovateľa je určená 

pre rok 2024 podľa roku 2023 pri ambulantnej forme vo výške 1804,48 € (slovom  

tisícosemstoštyri eur štyridsaťosem centov) mesačne na jedného prijímateľa  sociálnej  

služby. 

2. Výška úhrady za sociálnu službu platená prijímateľom sociálnej služby je 117,35 € (slovom  

stosedemnásť eur tridsaťpäť centov) mesačne. 

3. Zabezpečovateľ bude od 07.01.2025 uhrádzať poskytovateľovi finančné prostriedky vo 

výške  stanovenej ako  rozdiel medzi výškou EON podľa ods. 1. tohto článku na prijímateľa 

sociálnej služby a úhradou prijímateľa sociálnej služby uvedenou v ods. 2., čo predstavuje 

sumu 1687,13 € (slovom tisícšesťstoosemdesiatsedem eur trinásť centov) mesačne.  

4. Zabezpečovateľ bude uhrádzať poskytovateľovi finančné prostriedky v dohodnutej výške 

mesačne, vždy do konca príslušného kalendárneho mesiaca, na príjmový účet 

poskytovateľa uvedený v Čl. I. tejto zmluvy.